
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 893089

Prodej pozemku k bydlení, 1179 m², Ostrov
36301, Ostrov

1 548 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kostková Marie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 179 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodáme slunný pozemek na okraji lokality ve Kfelích u Ostrova. K výstavbě je určena část
pozemku sousedící s příjezdovou cestou, druhá část je v územním plánu vedena jako zeleň a vodní plocha. Již probíhá
síťování nově vznikající ulice, které se hradí zvlášť a není zahrnuto v ceně pozemku. Parcela je téměř rovná s pěkným
výhledem a výbornou dostupností do města po nově vybudované komunikaci nebo stávající stezce pro chodce a
cyklisty. Pokud hledáte místo pro svůj nový domov, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku. Vzhledem k
probíhající výstavbě nevstupujte do oblasti bez doprovodu makléře, rádi vás bezpečně provedeme.


